
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

02 марта 2022 года                                                                               №26/1-5 

с. Красная Горка 

 

Об исключении с резерва членов участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса по СП Первомайский сельсовет 

Жаркову Александру Викторовну 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Исключить с резерва составов членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса Жаркову Александру Викторовну по 

сельскому поселению Первомайский сельсовет муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан в связи со смертью. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

 

      Председатель                                                                        Б.Г.Галиев 

 

       Секретарь                                                                            Д.Г.Рахматуллина 
 


